

# **ABC-ELECTRIC ApS**

Rønne Alle 9  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**28/05/2018**

---

**Finn Lauritzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ABC-ELECTRIC ApS

Rønne Alle 9

2620 Albertslund

CVR-nr: 33162243

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

Herlev Hovedgade 136

2860 Søborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive elektriker virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 167.598.  
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 233.196.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, men forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		2.885.816	2.730.740
Eksterne omkostninger .....		-1.371.233	-1.563.677
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.514.583</b>	<b>1.167.063</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.388.751	-1.513.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-17.927
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>125.832</b>	<b>-363.943</b>
Andre finansielle indtægter .....		61.455	22.343
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.689	-26.175
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>167.598</b>	<b>-367.775</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>167.598</b>	<b>-367.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		167.598	-367.775
<b>I alt .....</b>		<b>167.598</b>	<b>-367.775</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
Indretning af lejede lokaler .....		0	15.047
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.047</b>
Deposita .....		17.747	16.729
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.747</b>	<b>16.729</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.747</b>	<b>31.776</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		33.926	17.621
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.926</b>	<b>17.621</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		453.270	273.587
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			74.699
Tilgodehavende skat .....		16.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter .....		23.139	47.114
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>492.409</b>	<b>397.400</b>
Likvide beholdninger .....		501.900	396.326
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.028.235</b>	<b>811.347</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.045.982</b>	<b>843.123</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.001	80.001
Overført resultat .....		153.195	-14.403
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>233.196</b>	<b>65.598</b>
Gæld til banker .....		202.585	242.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		137.064	115.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		473.137	418.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>812.786</b>	<b>777.525</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>812.786</b>	<b>777.525</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.045.982</b>	<b>843.123</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1214282	1398867
Pensionsbidrag	138072	131189
Andre omkostninger til social sikring	62816	24320
Lønrefusion	-26420	-41298
	<u>1388751</u>	<u>1513078</u>

## 2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80001
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80001</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen